

# ND S Avis

Til samtlige husstande

87. årgang - Nr. 31

**ONSDAG**

31. juli 2013

www.aarsavis.dk

Tlf. 98 62 17 11

ev Avis · Hornum Avis · Vegger Avis

Løssalg: 5,00 kr.

## Tennissportens gamle drenge og piger spiller DM i Aars

*Aars Tennisklub er i disse dage vært ved DM for veteranspillere*

Af Lars Lindberg

■ AARS: Det er ikke just vårharer, der i disse dage hopper rundt på Aars Tennisklubs anlæg, men rutine fornægter sig ikke, og selv om de ældste spillere er over 75 år, er der stadig smæk for skillingen, når de går på banen.

Men nu er det heller ikke bare den lokale pensionistforening, der fornøjer sig med et slag hyggetennis, det er faktisk landets bedste veteran-tennisspillere, som kæmper om hæder, ære og DM-titler.

Siden i lørdags har spillerne været i gang med mesterskaberne, som kører frem til og med lørdag, hvor finalerne skal spilles.

Aars Tennisklub har selv seks deltagere med til stævnet, der er det suverænt største, som den lokale tennisklub nogensinde har været

vært for. De første dage er dog forløbet helt uden problemer, fortæller Aars Tennisklubs formand Poul Erik Pedersen.

- Vi er bestemt tilfredse med, hvordan vi er kommet fra land, og vi har også kun fået positive reaktioner fra spillerne. Vi har naturligvis også været heldige med vejret, og

det må gerne holde ugen ud, siger han.

Frem til lørdag spilles der fra morgen til aften på Aars Tennisklubs røde grusbaner, og alt tyder i øjeblikket på, at vejrguderne er tennisinteresserede.

- Det ser fornuftigt ud, men jeg må indrømme, at jeg ofte er inde og tjekke vejrudsig-

ten. Vi er meget sårbare overfor vand fra oven, så det skal vi helst ikke have for meget af, siger Poul Erik Pedersen, som opfordrer alle interesserede til at slå et smut forbi tennisanlægget, hvor man med egne øjne kan se, at de garvede ketsjersvingede stadig har krudt i både arme og ben.



*Det er de rutinerede kræfter der i denne uge er samlet i Aars til DM i veteranennis. Aars Tennisklub lægger baner til arrangementet, der er det suverænt største i klubbens historie. Her er det klubbens egen Jørgen Brink Laursen, der er i kamp under mesterskaberne.*